De lepra ejusdem Abbatis, et quodam Ricardo Hyl-
dislee, monacho de Abyngdome, provisore; et
suggestione ejusdem Domino Papem, qui eadem de
causa locum ejusdem proposuerat occupasse.

Anno ab electione hujus Abbatis sexto, coepit infir-
mitas ejus ?vehementer augeri; in tentum *ut non
solum extraneis, sed etiam domesticis suis, pree ¢ lepree
magnitudine, onerosus nimium videretur. Unde factum
est, ut fama tanti sui morbi latius spargeretur per ora
multorum, quibusdam dolentibus vicem tanti cleric,
tam famosi astrologi, tam sapientis consiliarii, pectoris
tam profundi, immature nimis, vel austeritate elephan-
tize de medio subtrahendi, vel a ®communione saltem
8Jeorum] qui eum dilexerant, separandi; quoniam,
crescente invalitudine, jam organum pene perdiderat
vocis suz : nonnullis e contrario, quos tenebat ambitio,
putantibus per ejus impotentiam eis arrisisse tempus et
opportunitatem dominandi pro eo.

Non tamen fuerunt hii de Monasterio, sive profes-
sione, Sancti Albani, sed aliena ; preeter illud, quod fue-
runt professi Regulee Sancti Benedicti. Quorum unus
preecipuus, et inter omnes maximus, fuit quidam mona-
chus de Abyndona, vocabulo “Ricardus de Ildesle.”
Hic namque per regales litteras, et quasdam sugges-

! comunt in MS. margin, in a later hand.
2 pehenter in MS.; corrected in 4 leprie in MS.

the margin, in a later hand. {3 comunione in MS.
3 Omitted in MS. ; supplied in the ! § Omitted in MS.
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tiones factas Romanz Curiee de ejus impotentia et in- RichardIl,
valitudine, nitebatur, ut dicemus in sequentibus, eo Asz“’
dejecto, occupare istius Monasterii principatum ; et adeo 182‘61—)55
perfecerat in suis adinventionibus, ut litteras smo pro-
posito consentaneas, in hec verba, & Sede Apostolica fiesto
impetraret, Lincolniensi Episcopo dirigendas.— mppAbbot.

Bulla Domini Pape Episcopo Limcolniensi directa,
ad inguirendwm et evequendum ; cum Processu
super suggestione pradicta.

*“ Johannes, Episcopus, servus servorum Dei, venerabili Papal Bull,
* fratri, Episcopo Lincolniensi, salutem et Apostolicam bene- ‘d‘:he
*“ dictionem. Perlatum hijs diebus extitit ad nostri Aposto- Bjghop of
‘¢ latus auditum, quod dilectus filius, Frater Ricardus, Abbas Lincoln,
‘ Monasterii Sancti Albani, Ordinis Sancti Benedicti, tum directing
*¢ Diecesis, ad Romanam Ecclesiam, nullo medio, pertinentis, mt‘;n_
** adeo est divino judicio lepree morbo respersus, quod nequit qgj 'eﬁon

quisi

‘ inter sanos absque scandalo conversari; propter quod, preli- as to the
 batum Monasterium varia patitur, et hactenus passum est, €xtent of
“ in spiritualibus et temporalibus detrimenta. Nos autem, ad Ril::tl’xoatrd's
‘“ quos, ex debito pastoralis officii, pertinere noscitur, ut jnfirmity,
‘“ ecolesise et monasteria, preesertim ad eandem Romanam A.D. 1332
¢ Ecclesiam, nullo medio, pertinentia, preeserventur a noxiis,
providere cupientes de preedictis, ut salubre adhibere valea-
mus in hac parte remedium, plenius informari ![volentes],
fraternitati tuse per Apostolica scripte mandamus quatenus
¢ guper hiis, et ea quomodolibet tangentibus, solerter et fideliter
‘ te informans, informationem hujusmodi, et gquicquid super
‘“ preedictis ropereris, nobis sub tuo clauso sigillo mittere
‘¢ fideliter non postponas. Datum Avinonise, tertio Nonas
¢ Novembris, Pontificatus nostri anno septimo decimo.”